福建汇宏招标有限公司关于福建工程学院固定资产拍卖代理机构比选项目中标（成交）公告

1、项目文件编号：FJHH-1151131041-1
2、项目名称：福建工程学院固定资产拍卖代理机构比选项目
3、采购单位名称：福建工程学院
采购单位地址：福州市
联系人：江老师、刘老师
联系电话：0591-22863051、0591-22863048
4、招标代理机构名称：福建汇宏招标有限公司
招标代理机构地址：【福州市鼓楼区西洪路149号-66（西洪小区1幢、2幢连接体2层）】
联系人： 林小姐
联系方式：0591-88504672传真：0591-88504172
5、招标公告日期：[2015年06月15日]至[2015年06月19日]
6、采购单位确认日期：[2015年06月24日]
7、中标情况：
	合同包
	中标供应商
	地址

	一
	福建方圆拍卖有限公司
	福州市湖东路199号外径贸广场2203室

	一
	福建国正拍卖行有限公司
	福州市晋安区连江北路官前路8号

8、服务要求：
8.1入围服务期限：合同签订之日起2年
9、评标委员会成员名单：陈秋华（评委主任）、彭亦农、何而扬、薛亦玉、刘炳辉（业主评委）。

特此公告。
                                                                     福建汇宏招标有限公司
                                                                        2015年06月24日
[bookmark: _GoBack]